
COMUNE DI MAZZARINO

Registro Generale n. 10

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DEL DECRETO N. 10 DEL 09-05-2019

Decreto del Sindaco

N. 10 DEL 09-05-2019

Oggetto: Conferimento incarico legale Avv. Giuseppe Cannarozzo per opposizione a
pignoramento presentato da Castore SPE SRL

L'anno  duemiladiciannove addì  nove del mese di maggio,

IL SINDACO

VISTO l'atto di pignoramento verso terzi presentato da Castore SPE SRL  prot. n. 8997/A del
26/04/2019 presentato dalla BS Società tra avvocati SRL Avv.  Cocetta Sorrentino per conto
di Castore SPE SRL  davanti Tribunale civile di Gela (Allegato A);

CONSIDERATO che il termine per proporre opposizione è al quarantesimo giorno dalla
notifica, sicché ricorrono termini d'urgenza;

VISTA la nota prot. n. 9742 del 06/05/2019 con cui il Sindaco individua per l’incarico de quo
l’Avv. Cannarozzo Giuseppe del Foro di Roma affinchè proponga opposizione al citato
decreto ingiuntivo, assicurando ogni tutela legale dell’Ente; (Allegato B);

VISTO la proposta di parcella per l'assistenza giudiziaria dell'avv. Cannarozzo Giuseppe
prot. n. 10076 del 09/05/2019  (Allegato C)

VISTO il D. lgs. 267/2000 già recepito in Sicilia dalla L. R. n. 48/91 e dalla L. R. n. 23/98;

VISTO il vigente O.R.E.L.

DETERMINA



Ravvisata l'urgenza, per le ragioni riferite in premessa, di conferire l’incarico legale1.
all'avv. Cannarozzo Giuseppe del foro di Roma, per rappresentare e difendere l'Ente
nel procedimento riferito in premessa, per conto dell Comune di Mazzarino;

di dare atto che il presente incarico sarà oggetto di conferma e ratifica con successiva2.
Deliberazione di G.C.;

Di incaricare il Responsabile del 1° Settore di provvedere a tutti gli adempimenti3.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Sindaco

F.to Marino Vincenzo



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso Decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 04-06-2019    al 19-06-2019
Lì  04-06-2019

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore


